
Pulje Lag Lagnavn Kaptein Mobil E-post

A 1 JASÅ Sverre Johnsen 99 30 77 34 sv-j3@online.no

A 2 Glommahaiene Tom Gjøs 91 13 04 57 tom.gjos@tietoevry.com

A 3 Sør- Helgeland Marian W. Grude 47 34 47 71 gugrude@online.no

A 4 God blanding Kristian Barstad Ellingsen 90 66 64 59 kristian.ellingsen@hotmail.com

A 5 Turbobridge Øyvind Ludvigsen 90 03 81 23 oyludvig@online.no

A 6 Nordnorsk mix Stian André Evenstad 95 92 19 97 stianas@hotmail.com

A 7 Olsen på Hjørnet Morten Olsen 93 01 93 01 morten.olsen@ebnett.no

A 8 Veni. Vidi. Perdidi. Tommy Elde 98 00 11 62 tommy.elde@vesteralskraft.no

B 1 MixMax Maja Rom Anjer 91 86 08 03 maja.anjer@gmail.com

B 2 Nambawan Harald Berre Skjæran 95 28 11 67 harald.skjaran@gmail.com

B 3 Krokodeal Thor Simonsen 95 24 21 87 thorsi61@gmail.com

B 4 Flaks Christian Bakke 97 92 56 36 bakke95@hotmail.com

B 5 ECF Holding Terje Lie 91 34 85 69 terje-lie@live.com

B 6 Mo BK Senior Sverre Åsmund Selfors 47 81 66 59 sselfors@online.no

B 7 Gunsmoke Gunn Kari Helness 92 63 27 11 gunn.helness@gmail.com

B 8 Lundamo Arnt Ola Løhre 41 68 41 63 arntolalohre@gmail.com

C 1 OnkelD Anders Kristensen 48 43 18 77 ankrist196@gmail.com

C 2 Førde Øystein Vasset 48 16 70 26 oystein.vasset@enivest.net

C 3 Viego Geir Brekka 99 38 47 54 geir@viego.no

C 4 Norway Bridge, BODØ2024 Kurt-Ove Thomassen 90 66 60 41 kurtove@hotmail.com

C 5 Under…. Kåre Bogø 45 39 32 56 kaare_bogo83@yahoo.no

C 6 Storbonden Geir Egil Bergheim 93 05 73 16 geiregilbergheim@gmail.com

C 7 hauge Jan Petter Svendsen 96 50 00 47 jjpsvend@aol.com

C 8 Nostradamus Jan Arne Rasmussen 47 90 77 70 j-ar-r@online.no

D 1 Odd's venner Johnny Holmbakken 90 89 38 74 johnny.holmbakken@gmail.com

D 2 Kinn og omegn Frode Holen 97 01 44 65 frode.holen55@gmail.com

D 3 Heimdal Villiam Ovesen 41 04 21 65 villiamovesen@hotmail.com

D 4 Plan A Hilde Bjørlo 48 09 75 34 Hilde.bjorlo@lyse.net

D 5 Den Gyldne Omvei Tormod Daling 90 87 57 72 tormod2d@yahoo.no

D 6 BAK, Høyland Sven-Olai Høyland 47 25 95 43 soh@hvl.no

D 7 Puljejaget Lise Blågestad 93 25 67 00 liseblg@yahoo.no

D 8 Båro Is og Brus Gunn Tove Vist 97 65 66 58 gunn.tove.vist@bridge.no


